

ANYKŠČIŲ JONO BILIŪNO GIMNAZIJA

Direktorė Regina Drūsiene

(pareigos, vardas, pavardė)

2018-03-08 Nr. 2-TV-195

EINAMŲJŲ 2018 METŲ UŽDUOTYS

Eil. Nr.	Metinės veiklos užduotys	Siektini rezultatai	Nustatyti rezultatų vertinimo rodikliai (kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir kiti rodikliai, kuriais vadovaudamasis tiesioginis darbuotojo vadovas vertins ar nustatytos užduotys yra įvykdytos)
1.	Stebėti ir vertinti mokytojų veiklą (pamokos, renginiai, projektai).	Gerėja gabių ir mokymosi sunkumų turinčių mokinių į(si)traukimas į veiklas pamokoje, užtikrinama asmenybės ūgtis.	1. 60 procentų mokytojų diferencijuoja ir individualizuoja pamokų ir namų darbų užduotis. 2. Veiksmingiau organizuoja namų darbų skyrimą, grįžtamąjį ryšį ir namų darbų vertinimą bei jų optimizavimą.
2.	Skatinti, kad ugdymo procesas būtų atviras, interaktyvus, kontekstualus ir aktualus.	Gerėja mokymosi motyvacija, didėja mokinių saviraiškus dalyvavimas gimnazijoje, ugdomas kritinis mąstymas, stebimas savivaldus mokymasis. Per m. m. 1-3 pamokos vedamos netradicinėje aplinkoje (teatras, muziejus, išvyka, susitikimai ir kt.).	1. 100 procentų mokytojų per m.m. veda pamokas, renginius netradicinėje aplinkoje. 2. 100 procentų mokytojų naudoja virtualią mokymosi aplinką. 3. 55 procentai mokinių teigia, kad inovatyvūs mokymosi metodai skatina motyvaciją. 4. Įrengtos 2 skaitmeninės edukacinės aplinkos (1a fojė ir gimnazijos muziejuje)
3.	Stiprinti žmogiškuosius išteklius, kurti palankias sąlygas lyderystės kompetencijų ugdymui(si).	Užtikrintas tinkamas mokytojų mokymasis ir dalijimasis patirtimi plėtojant didaktines kompetencijas.	Organizuotos mokytojų pasidalytosios lyderystės (iš seminarų, savo praktinių veiklų) idėjų popietės, susitikimai, „Sėkmės istorijos“ (bent po 1 priemonę kiekvienos dalykų metodinės grupės)
4.	Užtikrinti gimnazijos įrangos ir priemonių dalinį atnaujinimą gautomis lėšomis už gimnazijos teikiamas papildomas paslaugas.	30000-50000 eurų ugdymui pritaikytoms erdvėms įrengti, sudarytos sąlygos gabių vaikų ugdymui(si), dialogiškas ir tyrinėjantis ugdymasis.	IV ketvirtyje įrengta gamtamokslinė laboratorija ir/ar užsienio kalbų laboratorija.
5.	Užtikrinti kokybišką gimnazijos vidaus administravimą ir veiklos efektyvumą.	1. Įgytos naujos vadovo profesinės kompetencijos ir pritaikytos gimnazijos veikloje. 2. Padidintas gimnazijos vidaus procesų efektyvumas.	1. Vadovas įgyvendino ne mažiau kaip 1 priemonę, pritaikydamas seminaruose, konferencijose ar vizitų kitose įstaigose ar organizacijose metu įgytas žinias ar patirtį. 2. Įgyvendinta ne mažiau kaip 1 priemonė, optimizuojant gimnazijos vidaus procesus (pvz. dokumentų valdymo sistema „Kontora“).

RIZIKA, KURIAI ESANT NUSTATYTOS METINĖS VEIKLOS UŽDUOTYS GALI BŪTI
NEĮVYKDYTOS

(pildoma kartu su darbuotoju)

Kokios aplinkybės gali turėti įtakos šioms užduotims neįvykdyti?

Pasikeitę teisės aktai;

Pasikeitę veiklos prioritetai;

Žmogiškieji faktoriai (darbuotojo laikinas nedarbingumas ir kt.).

Meras
Kęstutis Tubis



Su užduotimis susipažinau:



Regina Drūmienė

(darbuotojo vardas, pavardė, parašas)